
UCHWAŁA NR LI/28/2018
RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Miasta Giżycka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy  (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz. 15 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 130) Rada Miejska w Giżycku, działając na wniosek Burmistrza 
Miasta Giżycka uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się granice i numery okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym w wyborach do Rady Miejskiej w Giżycku w sposób określony w załączniku do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIV/58/2012 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 18 października 2012r.

w sprawie podziału miasta Giżycka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym zmieniona uchwałą Nr XLI/12/2014 Rady Miejskiej 
w Giżycku z dnia 20 marca 2014r. zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Giżycka na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych  w każdym okręgu wyborczym.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Na ustalenia Rady Miejskiej w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 
wiadomości niniejszej uchwały.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 
podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w mieście Gizycko.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Giżycku

Cezary Piórkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 maja 2018 r.

Poz. 2235



Załącznik do uchwały Nr LI/28/2018 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 28 marca 2018 roku 

w sprawie podziału Miasta Giżycka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu wyborczego 

 

Liczba 

wybieranych radnych 

 

 

 

 

1 

Aleja Wojska Polskiego, Antonowska, Batorego numery 

nieparzyste, Bema, Działkowa, Drzymały, Fryderyka 

Chopina, Generała Orlicz Dreszera, Gimnazjalna, 

Jarzębinowa, Jasna, Kajki, Kasztanowa, Kilińskiego, 

Klonowa, Konopnickiej, Koszarowa, Krótka, Krzywa, 

Kwiatowa, Łąkowa, Łuczańska, Mazurska, Mikołaja 

Reja, Moniuszki, Myśliwska, Nowogródzka, 

Nowowiejska, Obwodowa od skrzyżowania z ul. Batorego 

do końca, Okrzei, Orzechowa, Perkunowska, Piaskowa, 

Plac Marszałka J. Piłsudskiego, Polna, Pomorska, 

Przyszłość, Rajska, Rolnicza, Rybacka, Sadowa, 

Sikorskiego od skrzyżowania z ul. 3 Maja do końca, 

Słoneczna, Słowackiego, Sportowa, Stefana Żeromskiego, 

Struga, Szkolna, Świderska, św. Brunona, Tadeusza 

Kościuszki od nr 1 do skrzyżowania z ul. Aleja 1 Maja, 

Topolowa, Turystyczna, Tuwima, Warzywna, Wesoła, 

Wiejska, Wilanowska, Wiśniowa, Wrzosowa, Wspólna, 

Zakole, Żwirowa 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

2 

3 Maja, Aleja 1 Maja od nr 1 do skrzyżowania z ul. 

Tadeusza Kościuszki, Generała Józefa Zajączka, 

Kętrzyńskiego, Kolejowa od skrzyżowania z ul. 

Dąbrowskiego do końca, Konarskiego, Kopernika, 

Mickiewicza, Nadbrzeżna, Olsztyńska, Owsiana, Pasaż 

Portowy, Pionierska, Plac Grunwaldzki, Plac Targowy, 

Pocztowa, Róży Wiatrów, Sikorskiego od nr 1 do 

skrzyżowania z ul. 3 Maja, Smętka bez numerów 

parzystych od 18 do 20A i bez numeru 22A, Szantowa, 

Tadeusza Kościuszki od skrzyżowania z ul. Aleja 1 Maja 

do Ronda Polskich Dzieci Wojny, Traugutta, Unii 

Europejskiej, Warszawska od nr 1 do skrzyżowania z ul. 

Dąbrowskiego, Wincentego Witosa, Wodna, Żeglarska 

 

 

 

 

5 

 

 

3 

Aleja 1 Maja od skrzyżowania z ul. Tadeusza Kościuszki 

do końca, Batorego numery parzyste, Daszyńskiego, 

Hetmańska, Kasztelańska, Kazimierza Wielkiego, 

Kombatantów, Królowej Jadwigi, Obwodowa od 

skrzyżowania z ul. Jagiełły do skrzyżowania z ul. 

Batorego, Wodociągowa od ronda u zbiegu ulic 

Wodociągowa i Jagiełły do końca,  

 

 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2235



 

 

 

4 

Armii Krajowej, Białostocka, Boczna, Bohaterów 

Westerplatte, Dąbrowskiego, Emilii Plater, Gdańska, 

Górna, Grodzieńska, Jagiełły, Jeziorna, Kolejowa od nr 1 

do skrzyżowania z ul. Dąbrowskiego, Obwodowa od nr 1 

do skrzyżowania z ul. Jagiełły, Ogrodowa, Osiedle XXX-

lecia Wolnych Wyborów, Plac Dworcowy, Przejściowa, 

Przemysłowa, Sienkiewicza, Słowiańska, Smętka od 18 do 

20A numery parzyste i  nr 22A, Staszica, Suwalska, 

Sybiraków, Szarych Szeregów, Tadeusza Kościuszki od 

Ronda Polskich Dzieci Wojny do końca, Trocka, 

Warmińska, Warszawska od skrzyżowania z ul. 

Dąbrowskiego do końca, Wileńska, Wodociągowa od nr 1 

do ronda u zbiegu ulic Wodociągowa i Jagiełły, Zielona 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2235


		2018-05-11T08:58:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




